10

1

12

13

14

15

16

BIAOMOCTI

MPO Ki/IbKICHI Ta AKICHI NOKa3HWUKW MaTepiasibHO-TEXHIYHOI0 3a6e3neyeHHs
OCBITHbOI AIA/IbHOCTI KOMYHa/lbHOI0 3aKsagy

«JOLKINbHUI HaBYa/IbHWIA 3aKaf (Acna-cafok)-LeHTP PO3BUTKY AUTUHU
Nel0 «JlacTiBKa» Kam’aHCbKOI MiCbKOT paau

HarimeHyBaHHA NpUMIiLLEHb
OCBITHBLOIO MPU3HAYeHHS |
MaigaHuukiB (BiANoBigHO A0
HOpMaTMBIB MaTepiasibHO-
TEXHIYHOro 3abe3rneyeHHs Ta
CaHIiTapHO-TIriEHIYHMX BUMOT)
3arasibHa naowa npuMiLLeHb
["pynosi
[MpuinmanbHA,po3asrasbHs
CnasbHs
CaHBy3on
BydeTHa
My3unyHa 3ana
CnopTrBHa 3ana
CTypis 06pa3oTBOPUOro
MUCTELTBA
XopeorpadiyHa 3ana
KabiHeT npakTN4HOro
ncuxonora
KabiHeT KopeKLUinHOro negarora
MeToanYHMIn KabiHeT
KabiHeT anpekTopa
Byxrantepis

MeanyHnin KabiHeT

I3onaTop

Kinbkictb
NPUMILLEHD,
MaligaHuMKiB
(ognHWLb)

113
12
12
12
20

12

Mnowa
NPUMILLEHb

KB, M

2135,70
650,50
197,10
517,60
162,40
28,20
99,80
89,30

89,10

16,20
21,00
22,60
11,40
7,40
10,40

7,80

B onepaTBHOMY

ynpasniHHI abo y

rocnofapcbKoMy
BUAAHHI

B onepaTtvBHOMY
ynpae/iHHI
B onepaTnBHOMY
ynpas/iHHI
B onepaTuBHOMY
ynpasiHHI
B onepaTuBHOMY
ynpasiHHI
B onepaTnMBHOMY
ynpae/iHHI
B ornepaTtuBHOMY
ynpas/iHHI
B onepaTtuBHOMY
ynpas/iHHI
B onepaTtuBHOMY
ynpasiHHI
B onepaTnBHOMY
ynpaB/iHHI

B onepaTtuBHOMY
yNpaBiHHI
B onepaTtuBHOMY
ynpasniHHi
B onepaTuBHOMY
ynpas/iHHI
B onepaTtvBHOMY
ynpas/iHHI
B onepaTtnBHOMY
ynpas/iHHI
B onepatuBHOMY-
ynpasiHHi
B onepaTnMBHOMY



17

18

19

20

21

22

23

24

Xap4o6/10K,Komopa
[MpanbHs
EnekTpoLwimToBa

KabiHeTn agMiHICTpaTUBHO-

rocnofapCbKoro nepcoHany:

3aBifyBaya rocrnogapcrsa,
AinoBoaa,KalTensHu
MigcobHi NpUMiLLLEHHS
IrpoBi MargaH4nKm

Pi3KyNbTYPHUIA MakfaHYMK

3aranbHa nnaotla 3eMenbHOl
AINSHKK (ra)

20
14
2

1

Tamapa MAJTIOK

64,70
30,50
11,40

30,20

68,10
4649,33
1378,67

1,024

ynpasiHHI
B onepatnsHomy
ynpas/iHHI
B onepatnsHomy
ynpas/iHHI
B onepatnsHomy
yNpaB/iHHI
B onepatnsHomy
ynpas/liHHI

B onepaTuBHOMY
ynpas/iHHiI
B onepatnsHomy
ynpas/iHHI
B onepatnsHomy
ynpasfiHHI
B onepatnsHomy
ynpas/iHHI



